
令和８年１月20日 

（2026年） 

 

金沢市交通まちづくり協議会  

委員 各位 

 

 

金沢市交通まちづくり協議会 

    会長 新保 博之   

（公 印 省 略）    

 

金沢市交通まちづくり協議会書面表決の結果について（報告） 

 

時下貴台におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃より本市の交通政策に対し、格別のご支援とご協力を賜り厚く御礼申し上

げます。 

さて、令和７年12月15日付けで書面にてお諮りしました令和７年度予算に

おける地域内フィーダー系統確保維持費国庫補助金及び地域公共交通バリア

解消促進等事業補助金に係る事業評価について、原案のとおり可決となりま

したのでご報告いたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

〒920-8577 

金沢市都市政策局交通政策課 

 担当：平、宮澤 

TEL 220-2038 FAX 220-2048 

koutsuu@city.kanazawa.lg.jp 


